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BALANC DE SITUACIO a 31 d'agost de 2021

ACTIU

ACTIU NO CORRENT

Immobilitzat intangible

Immobilitzat material

ACTIU CORRENT

Usuaris i deutors de les activitats i altres comptes a cobrar
Efectiu i altres actius liquids equivalents

1.453.845,98
696,00
1.453.149,98
296.537,38
56.530,67
240.006,71

TOTAL ACTIU 1.750.383,36
PASSIU

PATRIMONI NET 1.323.314,15
Fons propis 533.906,01
Subvencions | donacions 789.408,14
PASSIU NO CORRENT 261.042,62
Deutes amb empreses del grup a llarg termini 261.042,62
PASSIU CORRENT 166.026,59
Deutes amb empreses del grup a curt termini 81.196,65
Creditors per activitats i altres comptes a pagar 84.829,94

TOTAL PATRIMONI NET | PASSIU

1.750.383,36

COMPTE DE PERDUES | GUANYS a 31 d'agost de 2021

INGRESSOS

Ingressos per prestacions de serveis
Nomines Departament d'Educacié
Subvencions oficials a les activitats
Ingressos per serveis diversos

Subvencid de capital traspassat a resultats

151.554,50
827.332,24
211.242,58
3.546,65
68.743,66

TOTAL

1.262.419,63

DESPESES

Despeses d'aprovisionament

Despeses d'explotacié

Nomines Departament d'Educacié
Despeses de personal

Despeses financeres

Dotacions per amortitzacions immobilitzat

46.923,96
59.881,10
827.332,24
231.613,00
14.724,16
79.074,99

TOTAL

1.259.549,45

EXCEDENT POSITIU

2.870,18
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